ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

                                     18.11.2017г                     г.Елабуга                          №111
О внесении изменений в  составы постоянных депутатских комиссий
Елабужского городского Совета третьего созыва
       В   соответствии     со  статьей 34 Устава муниципального образования город  Елабуга   Елабужского муниципального района  Республики Татарстан, Регламента   Елабужского городского   Совета, Елабужский городской Совет

                                               РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  составы постоянных депутатских комиссий Елабужского городского Совета третьего созыва и утвердить составы постоянных депутатских комиссий Елабужского городского Совета третьего созыва, в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядка и законности, градостроительства, инфраструктурного развития и реформирования ЖКХ.

  Председатель                                                                             Г.Е. Емельянов

                                                                                            Приложение №1 к решению

                                                                                                   Елабужского городского Совета

                                                                                                   от  «___» _______  2017г  №___

СОСТАВ

постоянных депутатских комиссий  Елабужского городского Совета
3-го созыва

	1. Постоянная депутатская комиссия по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, развития предпринимательства, межбюджетных и земельно-имущественных отношений

	№

п\п
	Ф.И.О. депутата
	№ городского избирательного округа

	1.
	Зарипов Ривал Исмагилович
	депутат  избирательного округа №15

	2.
	Закиров Александр Минуллович
	депутат  избирательного округа № 6

	3.
	Базаров Николай Александрович
	депутат  избирательного округа № 2

	4.
	Петрова Юлия Николаевна
	депутат  избирательного округа №1

	5.
	Хамаев Айдар Мутигуллович
	депутат  избирательного округа №4

	2. Постоянная депутатская комиссия по вопросам муниципального устройства, правопорядка и законности, градостроительства, инфраструктурного развития и реформирования ЖКХ

	№

п\п
	Ф.И.О. депутата
	№ городского избирательного округа

	1.
	Михайлова Ольга Васильевна
	депутат  избирательного округа №9

	2.
	Рождаев Михаил Игоревич
	депутат  избирательного округа №5

	3.
	Вахитов Фарит Илькамович
	депутат  избирательного округа №19

	4.
	Есаулов Роман Геннадьевич
	депутат  избирательного округа №8

	5.
	Дерягин Виталий Юрьевич
	депутат  избирательного округа №12

	6.
	Иванова Анна Александровна
	депутат  избирательного округа №7

	7.
	Шаймуратов Ильшат Габделхаевич
	депутат городского округа № 16

	8.
	Тунгусков Павел Анатольевич

	депутат городского округа № 17

	9.
	Сафин Марс Ирегович
	депутат  избирательного округа №18

	3. Постоянная депутатская комиссия по вопросам социального развития (образование, культура, спорт, здравоохранение, туризм)

	№

п\п
	Ф.И.О. депутата
	№ городского избирательного округа

	1.
	Салихова Роза Кутдусовна
	депутат  избирательного округа №20

	2.
	Корнилова Ирина Валерьевна
	депутат  избирательного округа №3

	3.
	Шариков Геннадий Нестерович
	депутат  избирательного округа № 10

	4.
	Шумихин Сергей Леонидович
	депутат  избирательного округа № 11

	5.
	Зайцева Ольга Александровна
	депутат  избирательного округа № 13